【様式第２号－１】

令和５年度　山口市ＣＯＯＬ ＣＨＯＩＣＥ周知啓発事業業務委託に係る
プロポーザル企画書等提出文書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日

　山口市長　伊藤　和貴　様

　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

応募者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール
標記事業について、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

１　企画書

２　積算書

３　運営管理体制書
４　過去３年以内の類似・関連事業実績書

５　誓約書
６　会社概要（任意様式）パンフレットでも可
【様式第２号－２】
令和５年度　山口市ＣＯＯＬ ＣＨＯＩＣＥ周知啓発事業に係る
企  画  書

	応募者の名称

事業の内容

○自由に記載をお願いします。

〇提案事業のうち、実施要領及び仕様書で定める業務内容を踏まえた企画提案としてください。

○なお、記載に当たっては、評価委員会の評価委員が具体的な内容をつかむことができるように、図や表などを用いて、事業の内容を具体的に記載して下さい。